[image: г]

Администрация

Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Постановление

от  27.12.2022  № 82
     с. Филиппенково

	О принятии имущества в муниципальную собственность  Филиппенковского сельского поселения

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филиппенковского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения от 19.07.2013 № 128, на основании муниципального контракта № 01313000090220000100001  от 21.03.2022г.,администрация Филиппенковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области благоустройство территории, (Обустройство территории, прилегающей к социально- значимым объектам( АО « Почта России»,памятнику погибшим воинам и Патокинскому ФАП»), расположенную по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Патокино, ул. Школьная, стоимостью 1479 683,36 (один миллион четыреста семьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят три ) рубль 36 копеек.
           2. Администрации Филиппенковского сельского поселения:
2.1. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Филиппенковского сельского поселения;
2.2. оформить соответствующие документы на принятие имущества в муниципальную казну Филиппенковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\Scan1ва.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
I'maBa OUIUIIIEHKOBCKOTO
CEJIBCKOT'O ITOCCIICHUA